
z dnia 14 października 2025 r.

spośród osób wymienionych

Id: 1A524320-4A15-40C1-940A-2D4B68284575. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 160/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

Bogumiła Wojtczuk

Sylwia Skupin

Magda Nowak

Iwona Targosińska

Edyta Szaniawska-Kukuryk

Andżelika Godyk-Kijewska

Elżbieta Kramnik

burmistrz
Szczawna - Zdroju

w sprawie powołania Komisji przetargowej do prowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości.

na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. j>0 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
2213 ze zm.)> Burmistrz Szczawna-Zdroju zarządza co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję ds. przeprowadzania przetargów oraz rokowań
stanowiących własność Gminy Szczawno-Zdrój w składzie:

1) Przewodnicząca Komisji

2) Z-ca Przewodniczącego Komisji

3) Członek Komisji

4) Członek Komisji

5) Członek Komisji

6) Członek Komisji

7) Członek Komisji

2. Komisja przetargowa może działać w różnych składach osobowych 
w § 1. ust. 1 jednak w składzie nie mniejszym niż trzyosobowym.

§ 2. Zadaniem Komisji będzie:

1. Prowadzenie czynności przetargowych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

2. Przeprowadzenie przetargu lub rokowań i wyłonienie wygrywającego.

3. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu lub rokowań.

§3. Traci moc Zarządzenie nr 64/2021 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 7 kwietnia 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji przetargowej do prowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burmistrz
Szczaw n a^-Zdroj u/ 
Marok Ćmikia^icz


